DE INTERITV ī fantium p̄ Herodē.

Pioratus & ululatus multus Rachel plo-
rans filios suos & noluit consolari: quia
non sunt.

DE REDITV Domini de Aegypto.

Jeremias. Reuerte uirgo israel ad ciuitates tuas
defūcti sunt. n. q̄ q̄rebant aīam pueri: ex
Aegypto uocaui filiū meū.

DE PERPETVA uirginitate m̄ris dñi.

Ezechielis. Conuerti me ad uiam portæ sanctuarii.
exterioris quæ respiciebat ad orientem &
erat clausa & dixit ad me dominus porta

hec clausa est: & non aperietur: & uir nō
transibit per eam. quoniā dominus īgres-
sus ē p̄ eā & erit clausa.

DE Diuinitate ī hūanitate eiꝰ abscondita
Jeremias. Homo ē & quis eū intelliget.

P̄s. Quoniā tu es q̄ extraxisti me de uentre
spes mea ab uberibus m̄ris meæ ī te pie-
ctus sū ex utero.

P̄s. Accedet homo ad cor altum & exaltabi-
tur deus.

P̄s. Virgam uirtutis tuæ emittet dominus ex
syon dominare ī medio inimicorū tuorū.

P̄s. Ego aut̄ in uno gaudebo: exultabo ī deo
Iesu meo.

DE ACCEP̄tatione & unctōne dñi.

Isaias. Spiritus domini super me propter quod
unxit me & misit me euangelizare pau-
peribus prædicare captiuis remissionē &
cæcis uisum.

Idē. Ecce seruus meus suscipiā eum electus
meus cōplacuit sibi in illa anima mea de-
di sp̄m meū sup̄ eum iudicium gentiū
proferet.

P̄s. Iurauit dominus & non pœnitebit eū: tu

P̄s

P̄s

Zachar

Isaias.

Idē.

Idē

Idē

es sacerdos in æternum secundum ordi-
nem Melchisedech.

P̄s. Ego autem cōstitutus sum Rex ab eo su-
per syon montem s̄ctum eius prædicās
præceptū domini.

P̄s. Dominus dixit ad me filius meus es tu
ego hodie genui te.

DE TENTATōe domini p̄ diabolum.

Zacharias. Vidi Iesum sacerdotē magnum et stabat
diabolus a dextris eius ut aduersaretur
ei et dixit ad eū. imperet tibi deus diabo-
le q̄ redemit israel.

DE ADVENTV dñi in humilitate.

Isaias. Dicite filix̄ syon ecce Rex tuus uenit ti-
bi iustus et saluator paup̄ sedēs sup̄ asinā

Idē. Propter syon non tacebo propter israel
non quiescam donec egredietur ut splē-
dor eius & saluator eius ut lampas.

Idē. Leuauerunt speculatores tui uocē suā si-
mul laudabunt quia oculo ad oculum ui-
debunt.

Idē. Et ascendet sicut uirgultum coram eo &
sicut radix de terra sitiēti: non est speci-
es ei neque decor & uidimus eum & nō

erat aspectus eius & desiderauimus eum
despectum nouissimum uirorum uirū
dolorum & scientem infirmitatem & q̄
si absconditus uultus eius & despectus.
unde nō reputauimus eū.

Idē. Dedi te in lucem gentiū ut sis salus mea
usque ad extremum terræ: Reges uide-
bunt & consurgent principes & adora-
būt dominū deū tuū & scūm israel q̄ ele-
git te.